
ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                  890 20-33-05
                                                                                            877 47-43-34

ს ა კ რ ე ბ უ ლ ო ს  თ ა ვ მ ჯ დ ო მ ა რ ი ს  

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #1 7 4

27 ივნისი 2013 წ.

არაპრივატიზებული საცხოვრებელი და არასაცხოვრებელი (იზოლირებული და  

არაიზოლირებული) ფართობის  კანონიერი მოსარგებლის -  დურმიშხან 

ჩანტლაძისთვის უსასყიდლოდ,  საკუთრებაში გადაცემის შესახებ

,,ადგილობრივი  თვითმართველობის  შესახებ"  საქართველოს  ორგანული  კანონის, საქართველოს 

პრეზიდენტის 2007 წლის 29 იანვრის N73 ბრძანებულების, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

2012 წლის 29 ნოემბრის N3/144 გადაწყვეტილების და საკრებულოს თავმჯდომარის 2013 წლის 20 

ივნისის N168 ბრძანების საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. გადაეცეს  კანონიერ  მოსარგებლეს  დურმიშხან  ჩანტლაძეს  (პირადი  ნომერი  46001002226, 

მცხოვრები დ. ჩოხატაურში, გოგიბერიძის ქ. N54), უსასყიდლოდ საკუთრებაში, ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის  სოფელ  ბუკნარში  (ქვენობნის  თემი)  მდებარე  საერთო  საცხოვრებლის 

მეორე სართულის (უძრავი ქონების საკადასტრო კოდი 28.08.21.037)  ½,  კერძოდ 51,2  კვ.მ. 

ფართობი - შენობა-ნაგებობის ტექნიკური პასპორტის შესაბამისად.

2. გაიცეს  კანონიერ  მოსარგებლე  დურმიშხან  ჩანტლაძეზე  (პირადი  ნომერი  46001002226) 

საკუთრების უფლების მოწმობა N2 (27 ივნისი 2013 წელი)

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართი ჭავჭავაძის ქ. N4.

4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

                                          საკრებულოს თავმჯდომარე

                                                    ანტონ ხუნდაძე

    ვიზირებულია ,



        იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი


